

VOGNMAND VAGN JENSEN ApS

Hegnet 4
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2019

Vagn Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND VAGN JENSEN ApS
 Hegnet 4
 6740 Bramming

 Telefonnummer: 21750830
 e-mailadresse: info@vejrupundervognscenter.dk

 CVR-nr: 36068736
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne begrebsramme.

Det er vor opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Selskabets ledelse har besluttet fremover fortsat at fravælge revision, idet selskabet opfylder kravene herfor. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejrup, den 07/06/2019

Direktion

Vagn Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Selskabets vigtigste aktivitet er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....Regnskabsårets resultat udgør et overskud på kr. 177.749,-.

Hvilket er meget tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.075.057,- og en egenkapital på kr. 675.648,-.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

....Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når der er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

...Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, reklame, administration, tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, består af aktuel skat af årets overskud, samt regulering af eventualskat.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter indgået i 2018, er ikke opført i balancen, men udgiftsført direkte i resultatopgørelsen

Balance

.... Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid og restværdier.

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500,- pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabets aktuelle skat er afsat i regnskabet

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi

Leasingforpligtelser

Leasingkontrakter indregnes ikke, men leasingydelseerne udgiftsføres direkte i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.060.364	1.205.610
Eksterne omkostninger		-1.165.210	-495.089
Bruttoresultat		895.154	710.521
Personaleomkostninger		-476.348	-197.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-150.850	-90.390
Resultat af ordinær primær drift		267.956	422.348
Øvrige finansielle omkostninger		-38.877	-26.513
Ordinært resultat før skat		229.079	395.835
Skat af årets resultat	2	-51.330	-87.035
Årets resultat		177.749	308.800
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	
Overført resultat		69.749	308.800
I alt		177.749	308.800

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.813	887.663
Materielle aktiver i alt	3	261.813	887.663
Langfristede aktiver i alt		261.813	887.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		969.335	548.051
Andre tilgodehavender		352.433	6.250
Periodeafgrænsningsposter		222.833	
Tilgodehavender i alt		1.544.601	554.301
Likvide beholdninger		268.643	76.578
Kortfristede aktiver i alt		1.813.244	630.879
Aktiver i alt		2.075.057	1.518.542

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		517.643	447.893
Forslag til udbytte		108.000	
Egenkapital i alt		675.643	497.893
Udskudt skat		85.000	61.905
Langfristede forpligtelser i alt		85.000	61.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.004	50.529
Skyldig selskabsskat		28.221	64.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		326.531	167.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		904.658	676.254
Kortfristede forpligtelser i alt		1.314.414	958.744
Forpligtelser i alt		1.399.414	1.020.649
Passiver i alt		2.075.057	1.518.542

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	447.894		497.894
Betalt udbytte	0	0		0
Årets resultat	0	69.749	108.000	177.749
Egenkapital, ultimo	50.000	517.643	108.000	675.643

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 50.000,- siden stiftelsen.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Bygninger	0	0
Tab på solgte enheder	75000	10750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75850	79640
	150850	90390

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	28221	62420
Ændring af udskudt skat	23095	24615
Regulering vedrørende tidligere år	14	0
	51330	87035

3. Materielle aktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1021253		
Tilgang	0		
Afgang	-610000		
Kostpris ultimo	411253		
Opskrivninger primo	0		
Årets opskrivning	0		
Opskrivninger ultimo	0		
Af- og nedskrivning primo	-133590		
Årets afskrivning	-75850		
Tilbageførsel ved afgang	60000		
Af- og nedskrivning ultimo	-149440		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	261813		

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Indgået leasingforpligtelse, ydelse kr. 5.480,- til rest 59 måneder.
Indgået leasingforpligtelse, ydelse kr. 13.898,- til rest 48 måneder.
Indgået leasingforpligtelse, ydelse kr. 21.150,- til rest 64 måneder.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1